桃園縣旅行商業同業公會 函

地址：33059  桃園市中山路545號17樓

電話：(03)331-3111 傳真：(03)339-1218

E-mail：twtyata@seed.net.tw

受文者：全體會員旅行社
發文日期：中華民國99年7月27日
發文字號：桃旅商公（99）字第0086號
速別：普通
密等及解密條件：普通
附件：原函文
主旨：交通部觀光局7月26日至7月28日發布大豪雨特報，請 會員

      多加注意旅遊安全。
      請  查照。

正本：如行文單位
副本：本會秘書處
[image: image1.jpg]Flia s

BE

7

[image: image2.jpg]# R
HEER

\
l

BEBAS B

BB s C 10694-F 36 B & R BKAL 20050
BB AR

: B8 T 1 0223491553

‘ EFE4 © cysTIT72@tbroc.gov.tw

e A
BFX8H: FEREDETH2TR -
£ mxEe mETHE0993001887%
: R B
EZERBEBASBEDR
Rt .

N

L XECART R %gﬁ%mazwﬁ S

! - Wi nt B & B AT ﬁ,i%égfﬁzm@fe % &

: B -

; wag

—ARBR BB A 99ETA 260 4 LBRMWIE -
CBREFRAKARFARKERAT  HBEC L% —
PRART  ARBHBRBAUNR G T EL 0 &2
EfYy BHRZBSHHSREBERGLEF DR

! HRAGHSE  FAATA0B228AHM LS HERTE

% FEBMUTHERBEZAE  FPOAFLERAESIEEA
BERQOOERREVEAEZTH - LEGRGHMTEZ LA
BB L ERAEBELTRELBI0OEL » BEHNEEHE -

ECTRARARCEAE -~ REAETHER  REAZES
TEERMAERZ B RERE L EEBE L BT
AMEL > ZRFBATASLTHALERS R LB

FIF - #2F

00/ T00°d Evo# Z5:TT CTOZ/LZ/LQ

[image: image3.jpg]mERHAEE

e FREWACLAEENABTHERSE (htip://admin.twaln.
net.tw/indexc.asp)Z £ FH L - EHHME BB RARA

WHEAFREER

EREBRABERAELE
A ZAK

T (http://www.cwb.go_v.tw) »

A
i

| é&ﬁ £,

37

Z00/ 200°d ¥ERQ#

R2R-A2R

28111 0102/LZ/L0

第三頁　共四頁